

---

# **BRØNDBY STRAND KØRERSKOLE aps**

**CVR-nr.: 35672087**

Gøderupvej 38  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2024**

---

**Abdel Hakim Mohammed Mohamed Amer**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRØNDBY STRAND KØRERSKOLE aps  
Gøderupvej 38  
4000 Roskilde  
e-mailadresse: kimo13@hotmail.com  
CVR-nr.: 35672087  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet sælger konsulent/instruktør og kørelærer timer.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabet er som forventet.

Næste års resultat forventes at være som i indeværende år.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

### 2023

Årets resultat	Kr.	69.141
Overført resultat	Kr.	-129,407
		-----
Herefter til disposition	Kr.	-60.266
		-----
Anvendt således:		
Resultatet overføres til næste år	Kr.	-60.266
		-----

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Personaleomkostninger	1	-369.504	-340.834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-34.271	-45.394
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>70.237</b>	<b>-72.756</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.096	-4.162
<b>Ordinært resultat før skat</b>			<b>-76.918</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>69.141</b>	<b>-76.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		69.141	-76.918
<b>I alt</b>		<b>69.141</b>	<b>-76.918</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.137	143.408
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>109.137</b>	<b>143.408</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>109.137</b>	<b>143.408</b>
Råvarer og hjælpematerialer		22.497	22.497
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>22.497</b>	<b>22.497</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.205	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>58.205</b>	
Likvide beholdninger		24.598	51.546
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>105.300</b>	<b>74.043</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>214.437</b>	<b>217.451</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-19.600	56.518
Overført resultat		69.141	-76.918
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>88.741</b>	<b>19.600</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	4.200
Skyldig moms og afgifter		11.863	15.139
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.028	9.848
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.696</b>	<b>197.851</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.696</b>	<b>197.851</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>214.437</b>	<b>217.451</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
<b>Personalemkostninger</b>	
AM-Pligtig Indkomst	334.864
ATP	3.408
AER, AUB, FIB og Barsel.dk	1.232
Pension	30.000
	-----
Personalemkostninger	369.504
	=====

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
<b>Driftmidler</b>	
Auto:	
Saldo primo	
Årets tilgang	619.361
Årets afskrivninger	0
AKK afskrivninger	-33.217
	-486.492
Driftmidler	-----
	99.652
	=====
<b>Indretning af kontor</b>	
Saldo, primo	
Årets afskrivning 10%	22.034
Akk afskrivning	-1.054
	-11.495
Indretning kontor	-----
	9.485
	=====
Anlægsaktiver	109.137
	=====

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret